
ZARZĄDZENIE NR 154/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 ze 
zm.); art. 19 ust.1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 122 ze zm.) oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 
752 Obrona narodowa 103.009,00  

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

103.009,00 
 

103.009,00 

 

758 Różne rozliczenia 27.463,00  
 Dochody bieżące: 

- fundusz pomocy 
27.463,00 
27.463,00 

 

852 Pomoc społeczna  18.200,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 18.200,00 
 
 

18.200,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17.000,00  

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

17.000,00 
 

17.000,00 

 

855 Rodzina 1.102.957,00  
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.102.957,00 
 
 
1.102.957,00 

 

 Razem 1.250.429,00 18.200,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 1.333.774,00 zł, zmniejszenie 101.545,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 283.499,00 zł, zmniejszenie 100.045,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 73.246,00 zł, zmniejszenie 22.100,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 210.253,00 zł, zmniejszenie 77.945,00 zł, dotacje na zadania bieżące: 
zwiększenie 9.075,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 1.041.200,00 zł, zmniejszenie 
1.500,00 zł. 

2. Wprowadza się z rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego kwotę 
25.753,00 zł na wkład własny do działu 752 rozdziału 75295 na realizację zadań z „Programu Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026”. 

3. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

4. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 



5. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
1.821,02 zł w związku z zmianą liczby uczniów (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80104 zwiększenie 
1.821,02 zł. 

7. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 3.642,19 zł w związku 
z zmianą liczby uczniów (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80104 zwiększenie 3.642,19 zł. 

8. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Montessori w Rymanowie 
o kwotę 2.246,02 zł w związku zmianą liczby dzieci (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80101 kwota 
2.246,02 zł. 

9. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „TUPTUSIOWO” 
o kwotę 1.365,77 zł w związku zmianą liczby dzieci (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80104 kwota 
1.365,77 zł. 

10. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 
Dochody    

750 75011 2100 100,00  
Wydatki    

750 75011 4740 100,00  

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 

Dochody    
758 75814 2100 265.245,00  

Wydatki    
801 80101 2540 23.548,49 
801 80101 4350 19.224,00 
801 80101 4370 0,00 
801 80101 4750 54.506,00 
801 80101 4850 12.910,00 
801 80104 2540 13.748,62 
801 80104 2590 73.241,57 
801 80107 4750 4.963,00 
801 80107 4850 2.050,00 
801 80113 4370 19.879,32 
801 80120 4350 6.500,00 
801 80120 4750 27.280,00 
801 80120 4850 7.200,00 
801 80150 4750 162,00 
801 80150 4850 32,00 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 154/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 24 września 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki lub 
zadania 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.099,27 
801 80104 Koszt pobytu dzieci w 

przedszkolach 
niepublicznych w innych 
gminach 

  70.000,00 

900 90017 ZGK Rymanów   300.000,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.606.198,00 
900 90095 Gmina Wojaszówka   18.187,50 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Rymanowie 
2.273.000,00  60.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

580.000,00   

  Ogółem 2.853.000,00  2.060.484,77 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub 
zadania 

   

754 75412 OSP Rymanów-Posada 
Dolna 

  36.000,00 

754 75495 Obec Kracunovce – 
Słowacja 

  1.737.120,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.711.000,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

2.004.000,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

246.748,49   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

414.065,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

310.550,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.637.647,14   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe 
„TUPTUSIOWO” 

762.998,62   

801 80104 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki 
Bożej od Cudownego 

2.694.744,43   



Medalika w Rymanowie-
Zdroju 

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 261.370,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki 
Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-
Zdroju 

434.170,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

113.300,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.785,00   

801 80150 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

25.000,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  6.237,17 

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  9.278,50 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  990,99 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

9.240,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 
w Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  385.000,00 

  Ogółem 13.749.618,68  2.964.626,66 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 010 200,00 1 113 209,00

Pozostała działalność 1 008 000,00 1 111 009,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 103 009,00

758 Różne rozliczenia 45 509 554,87 45 537 017,87

Różne rozliczenia finansowe 1 610 536,11 1 637 999,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

237 782,00 265 245,00

852 Pomoc społeczna 1 269 882,00 1 251 682,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196 800,00 178 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

76 800,00 58 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 116 216,00 133 216,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 916,00 50 916,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 47 000,00

855 Rodzina 8 165 696,23 9 268 653,23

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 577 880,00 7 662 380,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

6 420 880,00 7 505 380,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

128 700,00 147 157,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

128 400,00 146 857,00

123 335 535,26 124 567 764,26Razem:

18 457,00

1 232 229,00

1 084 500,00

85513 18 457,00

85502 1 084 500,00

85415

1 102 957,00

27 463,00

17 000,00

17 000,00

-18 200,00

-18 200,00

17 000,00

27 463,00

-18 200,00

103 009,00

103 009,00

27 463,00

103 009,00

ZmianaRozdział

75814

85228

75295

Tabela nr 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 334 574,50 11 099 574,50 10 640 174,50 8 450 100,16 2 190 074,34 0,00 459 400,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 534,00 -14 534,00 -13 034,00 0,00 -13 034,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 534,00 14 534,00 14 534,00 0,00 14 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 334 574,50 11 099 574,50 10 641 674,50 8 450 100,16 2 191 574,34 0,00 457 900,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 054 050,00 2 054 050,00 2 043 650,00 1 744 336,00 299 314,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 534,00 -14 534,00 -13 034,00 0,00 -13 034,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 534,00 14 534,00 14 534,00 0,00 14 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 054 050,00 2 054 050,00 2 045 150,00 1 744 336,00 300 814,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 262 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 762,00 128 762,00 128 762,00 0,00 128 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390 962,00 130 962,00 130 962,00 0,00 130 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 762,00 128 762,00 128 762,00 0,00 128 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 388 762,00 128 762,00 128 762,00 0,00 128 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 478 000,00 478 000,00 478 000,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 753,00 -25 753,00 -25 753,00 0,00 -25 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 247,00 452 247,00 452 247,00 0,00 452 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 428 000,00 428 000,00 428 000,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 753,00 -25 753,00 -25 753,00 0,00 -25 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 247,00 402 247,00 402 247,00 0,00 402 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 64 909 222,52 63 008 222,52 46 916 141,18 38 774 835,00 8 141 306,18 13 817 810,34 2 207 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 900,00 -31 900,00 -31 900,00 -3 900,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 363,00 59 363,00 49 388,00 16 388,00 33 000,00 9 075,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 936 685,52 63 035 685,52 46 933 629,18 38 787 323,00 8 146 306,18 13 826 885,34 2 208 758,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 231 882,31 30 330 882,31 25 228 658,84 21 387 654,00 3 841 004,84 3 959 502,47 1 142 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -3 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 034,02 39 034,02 36 788,00 7 788,00 29 000,00 2 246,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 243 916,33 30 342 916,33 25 238 446,84 21 392 442,00 3 846 004,84 3 961 748,49 1 142 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 963 820,21 8 963 820,21 774 646,00 564 497,00 210 149,00 8 158 561,21 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 828,98 6 828,98 0,00 0,00 0,00 6 828,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 970 649,19 8 970 649,19 774 646,00 564 497,00 210 149,00 8 165 390,19 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 600 722,28 1 600 722,28 1 514 323,28 1 300 912,00 213 411,28 0,00 86 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 602 822,28 1 602 822,28 1 516 423,28 1 303 012,00 213 411,28 0,00 86 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 7 752 435,00 7 752 435,00 7 469 577,00 6 640 190,00 829 387,00 0,00 282 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 758 935,00 7 758 935,00 7 476 077,00 6 646 690,00 829 387,00 0,00 282 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 205 057,00 205 057,00 205 057,00 0,00 205 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 057,00 205 057,00 205 057,00 0,00 205 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 265 974,00 1 265 974,00 447 972,00 326 126,00 121 846,00 808 840,00 9 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 265 974,00 1 265 974,00 447 072,00 325 226,00 121 846,00 808 840,00 10 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 530 000,00 530 000,00 510 000,00 336 300,00 173 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 000,00 530 000,00 510 000,00 336 300,00 173 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 500 000,00 334 300,00 165 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 000,00 520 000,00 500 000,00 334 300,00 165 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 829 045,00 4 829 045,00 3 043 895,00 1 905 350,00 1 138 545,00 720 000,00 1 065 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 -18 200,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 810 845,00 4 810 845,00 3 025 695,00 1 887 150,00 1 138 545,00 720 000,00 1 065 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 18 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 18 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 967 483,00 1 967 483,00 1 953 483,00 1 766 550,00 186 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 967 483,00 1 967 483,00 1 953 483,00 1 766 550,00 186 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 806 800,00 806 800,00 86 800,00 67 600,00 19 200,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788 600,00 788 600,00 68 600,00 49 400,00 19 200,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 565 162,00 1 565 162,00 1 412 359,00 1 235 142,00 177 217,00 9 240,00 143 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -658,00 -658,00 -658,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 658,00 17 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 582 162,00 1 582 162,00 1 412 359,00 1 235 800,00 176 559,00 9 240,00 160 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 1 429 962,00 1 429 962,00 1 339 809,00 1 182 011,00 157 798,00 0,00 90 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 658,00 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430 620,00 1 430 620,00 1 340 467,00 1 182 669,00 157 798,00 0,00 90 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 48 916,00 48 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 916,00 65 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

przed zmianą 23 367,00 23 367,00 22 745,00 9 836,00 12 909,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -658,00 -658,00 -658,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 709,00 22 709,00 22 087,00 9 836,00 12 251,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 475 867,23 9 475 867,23 3 919 367,23 2 802 469,23 1 116 898,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 102 957,00 1 102 957,00 79 657,00 56 200,00 23 457,00 0,00 1 023 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 578 824,23 10 578 824,23 3 999 024,23 2 858 669,23 1 140 355,00 0,00 6 579 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 891 480,00 6 891 480,00 1 345 180,00 1 172 860,00 172 320,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 084 500,00 1 084 500,00 61 200,00 56 200,00 5 000,00 0,00 1 023 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 975 980,00 7 975 980,00 1 406 380,00 1 229 060,00 177 320,00 0,00 6 569 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 128 700,00 128 700,00 128 700,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 457,00 18 457,00 18 457,00 0,00 18 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 157,00 147 157,00 147 157,00 0,00 147 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 132 091 563,54 115 119 418,93 83 291 407,22 55 440 673,12 27 850 734,10 19 527 347,61 9 765 871,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 16 972 144,61 16 972 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 545,00 -101 545,00 -100 045,00 -22 100,00 -77 945,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 333 774,00 1 333 774,00 283 499,00 73 246,00 210 253,00 9 075,00 1 041 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 323 792,54 116 351 647,93 83 474 861,22 55 491 819,12 27 983 042,10 19 536 422,61 10 805 571,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 16 972 144,61 16 972 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 334 574,50 11 334 574,50

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 054 050,00 2 054 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 400,00 8 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 36 000,00 29 066,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 374,00 152 374,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 890,00 35 824,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 20 600,00

752 Obrona narodowa 1 262 200,00 1 390 962,00

Pozostała działalność 1 260 000,00 1 388 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 128 762,00

758 Różne rozliczenia 478 000,00 452 247,00

Rezerwy ogólne i celowe 428 000,00 402 247,00

4810 Rezerwy 428 000,00 402 247,00

801 Oświata i wychowanie 64 909 222,52 64 936 685,52

Szkoły podstawowe 32 231 882,31 32 243 916,33

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

244 502,47 246 748,49

4270 Zakup usług remontowych 337 309,84 359 309,84

4300 Zakup usług pozostałych 707 570,00 685 570,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

58 724,00 62 724,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 44 380,00 47 380,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

79 197,00 84 697,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 772 213,00 13 769 213,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 362,00 18 650,00

Przedszkola 8 963 820,21 8 970 649,19

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

761 632,85 762 998,62

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

7 326 928,36 7 332 391,57

Świetlice szkolne 1 600 722,28 1 602 822,28

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 663,00 6 163,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 670,00 2 270,00

Licea ogólnokształcące 7 752 435,00 7 758 935,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

46 500,00 51 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 750,00 11 750,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 205 057,00 205 057,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 53 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

115 000,00 119 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania

1 265 974,00 1 265 974,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 162,00 10 062,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 119 961,00 119 061,00

851 Ochrona zdrowia 530 000,00 530 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 520 000,00 520 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 325,00 129 325,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 4 829 045,00 4 810 845,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 30 500,00 30 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 2 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 967 483,00 1 967 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 724,00 25 724,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 100,00-2 000,00

85219 0,00

2 000,00

85205

4 500,00

-500,00

-4 000,00

-18 200,00

0,00

85154 0,00

-4 000,00

4 000,00

-900,00

0,00

4 000,00

80149 0,00

900,00

-4 000,00

80146

80120 6 500,00

4 500,00

2 000,00

0,00

600,00

1 365,77

5 463,21

80107 2 100,00

1 500,00

80104 6 828,98

5 500,00

-3 000,00

2 288,00

3 000,00

-2 000,00

22 000,00

-22 000,00

4 000,00

2 246,02

80101 12 034,02

75818 -25 753,00

-25 753,00

27 463,00

128 762,00

-25 753,00

75295

5 600,00

128 762,00

128 762,00

6 934,00

-5 000,00

-6 934,00

-1 100,00

2 000,00

-1 500,00

75085 0,00

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 806 800,00 788 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 400,00 47 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 565 162,00 1 582 162,00

Internaty i bursy szkolne 1 429 962,00 1 430 620,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 799 489,00 800 147,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 916,00 65 916,00

3240 Stypendia dla uczniów 44 000,00 61 000,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 23 367,00 22 709,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 017,00 359,00

855 Rodzina 9 475 867,23 10 578 824,23

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 891 480,00 7 975 980,00

3110 Świadczenia społeczne 5 544 000,00 6 567 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 000,00 383 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 761 330,00 811 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 820,00 3 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 18 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

128 700,00 147 157,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 128 400,00 146 857,00

132 091 563,54 133 323 792,54Razem: 1 232 229,00

18 457,00

85513

50 000,00

1 000,00

4 000,00

18 457,00

6 200,00

-658,00

1 102 957,00

85502 1 084 500,00

1 023 300,00

85417 -658,00

85410 658,00

658,00

85415 17 000,00

17 000,00

17 000,00

85228 -18 200,00

-18 200,00



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 262 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 762,00 128 762,00 128 762,00 0,00 128 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 962,00 130 962,00 130 962,00 0,00 130 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00

1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 762,00 128 762,00 128 762,00 0,00 128 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388 762,00 128 762,00 128 762,00 0,00 128 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00

478 000,00 478 000,00 478 000,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 753,00 -25 753,00 -25 753,00 0,00 -25 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 247,00 452 247,00 452 247,00 0,00 452 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 000,00 428 000,00 428 000,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 753,00 -25 753,00 -25 753,00 0,00 -25 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 247,00 402 247,00 402 247,00 0,00 402 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 819 748,50 15 918 748,50 1 920 938,16 73 500,00 1 847 438,16 13 817 810,34 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 075,00 9 075,00 0,00 0,00 0,00 9 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 828 823,50 15 927 823,50 1 920 938,16 73 500,00 1 847 438,16 13 826 885,34 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

6 049 312,31 4 148 312,31 188 809,84 0,00 188 809,84 3 959 502,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246,02 2 246,02 0,00 0,00 0,00 2 246,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 051 558,33 4 150 558,33 188 809,84 0,00 188 809,84 3 961 748,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

8 235 161,21 8 235 161,21 76 600,00 0,00 76 600,00 8 158 561,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 828,98 6 828,98 0,00 0,00 0,00 6 828,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 241 990,19 8 241 990,19 76 600,00 0,00 76 600,00 8 165 390,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 510 000,00 336 300,00 173 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 510 000,00 336 300,00 173 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 500 000,00 334 300,00 165 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 500 000,00 334 300,00 165 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 704 705,29 48 732 560,68 25 764 432,97 7 721 840,89 18 042 592,08 19 527 347,61 972 400,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 16 972 144,61 16 972 144,61 0,00 0,00

-29 753,00 -29 753,00 -29 753,00 0,00 -29 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 837,00 141 837,00 132 762,00 0,00 132 762,00 9 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 816 789,29 48 844 644,68 25 867 441,97 7 721 840,89 18 145 601,08 19 536 422,61 972 400,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 16 972 144,61 16 972 144,61 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Tabela nr 4

4

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

80104

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

758

zmniejszenie

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

zwiększenie

75818

801

851

80101

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Pozostała działalność

zmniejszenie

75295

752

po zmianach

Obrona narodowa

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Oświata i wychowanie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 109 725,00

4 109 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 371 895,06 3 371 895,06 3 141 275,06 2 632 881,00 508 394,06 0,00 224 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 371 895,06 3 371 895,06 3 141 275,06 2 632 881,00 508 394,06 0,00 224 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 567 610,00 2 567 610,00 2 378 441,00 2 036 066,00 342 375,00 0,00 189 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 567 610,00 2 567 610,00 2 378 441,00 2 036 066,00 342 375,00 0,00 189 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 690,00 13 690,00 13 690,00 0,00 13 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 690,00 13 690,00 13 690,00 0,00 13 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 393 530,06 3 393 530,06 3 161 477,06 2 652 544,00 508 933,06 0,00 225 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 393 530,06 3 393 530,06 3 161 477,06 2 652 544,00 508 933,06 0,00 225 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 176 908,20 4 176 908,20 4 016 065,20 3 468 625,00 547 440,20 0,00 154 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 176 908,20 4 176 908,20 4 015 165,20 3 467 725,00 547 440,20 0,00 155 377,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 285,00 90 285,00 88 487,00 83 391,00 5 096,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 285,00 90 285,00 87 587,00 82 491,00 5 096,00 0,00 2 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191 164,20 4 191 164,20 4 028 821,20 3 481 381,00 547 440,20 0,00 155 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191 164,20 4 191 164,20 4 027 921,20 3 480 481,00 547 440,20 0,00 156 877,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 515 155,03 5 515 155,03 5 263 314,03 4 498 143,00 765 171,03 0,00 251 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 2 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 519 755,03 5 519 755,03 5 267 914,03 4 500 743,00 767 171,03 0,00 251 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

801

80149

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

ZSP Milcza

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

ZSP Posada Górna

z tego:
Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

4

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

NazwaRozdział
§
/

grupa
Dział

801



4 777 313,00 4 777 313,00 4 556 773,00 3 880 939,00 675 834,00 0,00 220 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 781 313,00 4 781 313,00 4 560 773,00 3 882 939,00 677 834,00 0,00 220 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 224,00 195 224,00 184 053,00 161 436,00 22 617,00 0,00 11 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 824,00 195 824,00 184 653,00 162 036,00 22 617,00 0,00 11 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 367,00 23 367,00 22 745,00 9 836,00 12 909,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-658,00 -658,00 -658,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 709,00 22 709,00 22 087,00 9 836,00 12 251,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 367,00 23 367,00 22 745,00 9 836,00 12 909,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-658,00 -658,00 -658,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 709,00 22 709,00 22 087,00 9 836,00 12 251,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 538 522,03 5 538 522,03 5 286 059,03 4 507 979,00 778 080,03 0,00 252 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-658,00 -658,00 -658,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 2 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 542 464,03 5 542 464,03 5 290 001,03 4 510 579,00 779 422,03 0,00 252 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 097 303,73 21 097 303,73 20 159 743,73 17 566 026,00 2 593 717,73 0,00 896 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 788,00 15 788,00 15 788,00 13 788,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 111 091,73 21 111 091,73 20 173 531,73 17 579 814,00 2 593 717,73 0,00 896 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900 255,00 6 900 255,00 6 628 017,00 5 569 784,00 1 058 233,00 0,00 272 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 788,00 7 788,00 7 788,00 5 788,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 906 043,00 6 906 043,00 6 633 805,00 5 575 572,00 1 058 233,00 0,00 272 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 925,28 769 925,28 731 444,28 647 382,00 84 062,28 0,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 425,28 771 425,28 732 944,28 648 882,00 84 062,28 0,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 752 435,00 7 752 435,00 7 469 577,00 6 640 190,00 829 387,00 0,00 282 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 758 935,00 7 758 935,00 7 476 077,00 6 646 690,00 829 387,00 0,00 282 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 251,00 1 439 251,00 1 345 182,00 1 182 011,00 163 171,00 0,00 94 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,00 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 909,00 1 439 909,00 1 345 840,00 1 182 669,00 163 171,00 0,00 94 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429 962,00 1 429 962,00 1 339 809,00 1 182 011,00 157 798,00 0,00 90 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,00 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 620,00 1 430 620,00 1 340 467,00 1 182 669,00 157 798,00 0,00 90 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 536 554,73 22 536 554,73 21 504 925,73 18 748 037,00 2 756 888,73 0,00 990 680,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 446,00 16 446,00 16 446,00 14 446,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 551 000,73 22 551 000,73 21 519 371,73 18 762 483,00 2 756 888,73 0,00 990 680,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

ZSP Rymanów

z tego:

z tego:
Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

85417

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

80107

854

80101

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

80120

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

80101

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Świetlice szkolne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80107

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Szkolne schroniska młodzieżowe

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach

4

zwiększenie



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 492 379,59 4 492 379,59 4 305 658,59 3 729 897,00 575 761,59 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 492 379,59 4 492 379,59 4 305 658,59 3 726 897,00 578 761,59 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 136 535,00 3 136 535,00 3 008 470,00 2 630 840,00 377 630,00 0,00 128 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 136 535,00 3 136 535,00 3 008 470,00 2 627 840,00 380 630,00 0,00 128 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 504 792,59 4 504 792,59 4 317 132,59 3 740 773,00 576 359,59 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 504 792,59 4 504 792,59 4 317 132,59 3 737 773,00 579 359,59 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 196 909,04 4 196 909,04 4 027 024,04 3 414 851,00 612 173,04 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 196 909,04 4 196 909,04 4 027 024,04 3 414 851,00 612 173,04 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 052,00 17 052,00 17 052,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 052,00 17 052,00 17 052,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 196 909,04 4 196 909,04 4 027 024,04 3 414 851,00 612 173,04 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 196 909,04 4 196 909,04 4 027 024,04 3 414 851,00 612 173,04 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 054 050,00 2 054 050,00 2 043 650,00 1 744 336,00 299 314,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 534,00 -14 534,00 -13 034,00 0,00 -13 034,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 534,00 14 534,00 14 534,00 0,00 14 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 050,00 2 054 050,00 2 045 150,00 1 744 336,00 300 814,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

Szkoła Podstawowa im. Wandy Półtawskiej w Sieniawie

Z tego:

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

Z tego:

z tego:

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00po zmianach

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Plan

Wydatki bieżące

ZEAS w Rymanowie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach



2 054 050,00 2 054 050,00 2 043 650,00 1 744 336,00 299 314,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 534,00 -14 534,00 -13 034,00 0,00 -13 034,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 534,00 14 534,00 14 534,00 0,00 14 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 050,00 2 054 050,00 2 045 150,00 1 744 336,00 300 814,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 185,86 2 119 185,86 2 108 785,86 1 744 336,00 364 449,86 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 534,00 -14 534,00 -13 034,00 0,00 -13 034,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 534,00 14 534,00 14 534,00 0,00 14 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 185,86 2 119 185,86 2 110 285,86 1 744 336,00 365 949,86 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 083 045,00 4 083 045,00 3 037 895,00 1 905 350,00 1 132 545,00 0,00 1 045 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 -18 200,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 064 845,00 4 064 845,00 3 019 695,00 1 887 150,00 1 132 545,00 0,00 1 045 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 18 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 18 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 483,00 1 967 483,00 1 953 483,00 1 766 550,00 186 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 483,00 1 967 483,00 1 953 483,00 1 766 550,00 186 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 800,00 86 800,00 86 800,00 67 600,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 600,00 68 600,00 68 600,00 49 400,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 267 160,00 7 267 160,00 1 719 660,00 1 291 997,00 427 663,00 0,00 5 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 957,00 1 102 957,00 79 657,00 56 200,00 23 457,00 0,00 1 023 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 370 117,00 8 370 117,00 1 799 317,00 1 348 197,00 451 120,00 0,00 6 570 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 751 480,00 6 751 480,00 1 205 180,00 1 172 860,00 32 320,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 500,00 1 084 500,00 61 200,00 56 200,00 5 000,00 0,00 1 023 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 835 980,00 7 835 980,00 1 266 380,00 1 229 060,00 37 320,00 0,00 6 569 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 400,00 128 400,00 128 400,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 457,00 18 457,00 18 457,00 0,00 18 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 857,00 146 857,00 146 857,00 0,00 146 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 395 205,00 11 395 205,00 4 757 555,00 3 197 347,00 1 560 208,00 0,00 6 637 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 -18 200,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 457,00 1 126 457,00 86 157,00 56 200,00 29 957,00 0,00 1 040 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 496 962,00 12 496 962,00 4 819 012,00 3 235 347,00 1 583 665,00 0,00 7 677 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego:

z tego:
Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

17

0,00

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

zwiększenie

85513

75085

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenieŚwiadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85502

85415

§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

854

Dział

85205

85228

85219

Rozdział

4

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 81 212,00 63 012,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 800,00 58 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

76 800,00 58 600,00

855 Rodzina 6 550 290,00 7 653 247,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 420 880,00 7 505 380,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 420 880,00 7 505 380,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

128 400,00 146 857,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

128 400,00 146 857,00

7 756 471,41 8 841 228,41

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 81 212,00 63 012,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 800,00 58 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 400,00 39 200,00

855 Rodzina 6 550 290,00 7 653 247,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 420 880,00 7 505 380,00

3110 Świadczenia społeczne 5 544 000,00 6 567 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 000,00 138 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 716 580,00 766 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 5 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

128 400,00 146 857,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 128 400,00 146 857,00

7 756 471,41 8 841 228,41Razem: 1 084 757,00

50 000,00

1 000,00

4 000,00

18 457,00

18 457,00

-18 200,00

1 102 957,00

1 084 500,00

1 023 300,00

6 200,00

-18 200,00

Tabela nr 5

18 457,00

Razem: 1 084 757,00

-18 200,00

1 102 957,00

1 084 500,00

1 084 500,00

18 457,00

Dochody

Zmiana

-18 200,00

-18 200,00

Wydatki

Zmiana

-18 200,00


	ZARZĄDZENIE NR 154/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

		2025-09-24T06:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




